

Datum: 28-09-2023

OMSCHRIJVING	AANTAL	PRIJS	TOTAAL
- Conform WERKORDER 4323			
Lossen + Uit-/ en in water	1 x	351,24	351,24
Antifouling aanbrengen incl. materialen	1 x	1628,10	1628,10
Poetsbehandeling polijsten en waxen onderschip / bovenschip	1 x	2000,00	2000,00
Grijze striping verwijderen / aanbrengen nieuwe grijze striping	1 x	793,00	793,00
IMPELLER KIT	2 x	71,90	143,80
FUEL FILTER	2 x	30,99	61,98
SLIDING SLEEVE	2 x	412,60	825,20
BEARING BOX Gebruikt	2 x	385,00	770,00
GASKET KIT	2 x	133,10	266,20
GASKET KIT	2 x	125,70	251,40
RETAINER	2 x	6,03	12,06
Short Yoke Spacer	2 x	45,33	90,66
UNIVERSAL JOINT	2 x	823,00	1646,00
Schroefassen opknappen	2 x	150,00	300,00
Anodekit Volvo Penta DPH Magnesium	2 x	70,66	141,32
Arbeid uren SB	13,50 x	70,25	948,38
Arbeid uren BB	13,50 x	70,25	948,38
BELLOWS KIT	2 x	61,60	123,20
HOSE KIT	2 x	85,80	171,60
BELLOWS KIT	2 x	91,70	183,40
Arbeid uren	12 x	70,25	843,00
Probleem motoren			
Accu poolklem met M10 draadeind +	4 x	4,61	18,44
Accu poolklem met M10 draadeind -	4 x	4,61	18,44
Arbeid uren	29 x	70,25	2037,25
Polyesterschade reparties (ca. 17 schades) incl. materialen	1 x	3175,00	3175,00
12v 10w buislampje t.b.v.boordlichten	2 x	1,85	3,70
Arbeid uren (Mastje gemonteerd + bedrading verlichting)	2,50 x	70,25	175,63



Datum: 28-09-2023



OMSCHRIJVING

AANTAL

PRIJS

TOTAAL

---



Totaal excl. BTW:	€	17927,38
21 % BTW:	€	<u>3764,74</u>
<b>Totaal incl. BTW:</b>	<b>€</b>	<b>21692,12</b>